АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.05.2024 1308-па

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
администрации города Южно
Сахалинска

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003
К2 131 -Ф3 <Юб общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерапии», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно
Сахалинсю> администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления администрации города
Южно-Сахал инс ка:

- от 01.10.2019 Н2 3022-па «Об утверждении муниципальной программы
<(Совершенствование системы управления муниципальным имуществом
городского округа «Город Южно-Сахалинсю> на 2020-2025 годы»;

- от 23.03.2020 !Ч 869-па «О внесении изменений в постановление
администрации города Южно-Сахалинска от 01.10.2019 К2 3022-па <Об
утверждении муниципальной программы «Совершенствование системы
управления муниципальным имуществом городского округа <(Город Южно
Сахалинск» на 2020-2025 годы»;

- от 02.06.2020 )Ч2 1569-па Ю внесении изменений в муниципальную
программу ((Совершенствование системы управления муниципальным
имуществом городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2020-2025 годы»,
утвержденную постановлением администрации города Южно-Сахалинска от
01.10.2019 Кр 3022-па»;

- от 11.11.2020 К 3443-па «О внесении изменений в муниципальную
программу ((Совершенствование системы управления муниципальным
имуществом городского округа «Город Южно-Сахалинсю> на 2020-2025 годы»,
утвержденную постановлением администрации города Южно-Сахалинска от
01.10.2019 ! 3022-па»;

- от 30.12.2020 .М 4059-па «О внесении изменений в муниципальную
программу (<Совершенствование системы управления муниципшьным

2

имуществом городского округа «Город Южно-Сахалинсю> на 2020-2025 годы»,

утвержденную постановлением администрации города Южно-Сахалинска от

01.10.2019 ЗЧ 3022-па»;
- от 20.02.2021 Зё 414-па «О внесении изменений в муниципальную

программу «Совершенствование системы управления муниципальным

имуществом городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2020-2025 годы»,

утвержденную постановлением администрации города Южно-Сахалинска от

01.10.2019 )Ч 3022-па»;
- от 24.02.2021 ]Чё 449-па <О внесении изменений в муниципальную

программу «Совершенствование системы управления муниципальным

имуществом городского округа (<Город Южно-Сахалинсю> на 2020-2025 годы»,

утвержденную постановлением администрации города Южно-Сахалинска от

01.10.20193Ч 3022-па»;
- от 13.10.2021 К9 2683-па «О внесении изменений в муниципальную

программу «Совершенствование системы управления муниципальным

имуществом городского округа «Город Южно-Сахалинсю> на 2020-2025 годы»,

утвержденную постановлением администрации города Южно-Сахалинска от

01.10.2019 Ко 3022-па»;
- от 28.12.202 1 К 3330-па <Ю внесении изменений в муниципапьную

программу «Совершенствование системы управления муниципальным

имуществом городского округа «Город Южно-Сахалинсю> на 2020-2025 годы»,

утвержденную постановлением администрации города Южно-Сахалинска от

01.10.2019 К2 3022-па»;
- от 25.01.2022 Ж 100-па <Ю внесении изменений в муниципальную

программу «Совершенствование системы управления муниципальным

имуществом городского округа «Город Южно-Сахалинсю> на 2020-2025 годы»,

утвержденную постановлением администрации города Южно-Сахалинска от

01.10.2019 Ж 3022-па»;
- от 02.03.2022 Ж 412-па <О внесении изменений в муниципальную

программу «Совершенствование системы управления муниципальным

имуществом городского округа «Город Южно-Сахалинси» на 2020-2025 годы»,

утвержденную постановлением администрации города Южно-Сахалинска от

01.10.2019 Ж 3022-па»;
- от 25.05.2022 Ж 1165-па «О внесении изменений в муниципальную

программу «Совершенствование системы управления муниципальным

имуществом городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2020-2025 годы»,

утвержденную постановлением администрации города Южно-Сахалинска от

01.10.2019 Ж 3022-па»;
- от 16.06.2022 Ж 1382-па «О внесении изменений в муниципальную

программу «Совершенствование системы управления муниципальньим

имуществом городского округа «Город Южно-Сахалинсю> на 2020-2025 годы»,

утвержденную постановлением администрации города Южно-Сахалинска от

01.10.2019 Ж 3022-па»;

з

- от 06.10.2022 Ж 2479-па <Ю внесении изменений в муниципальную
программу <(Совершенствование системы управления муниципальным
имуществом городского округа «Город Южно-Сахалинсю> на 2020-2025 годы»,
утвержденную постановлением администрации города Южно-Сахалинска от
01.10.2019 Ж 3022-па»;

- от 30.12.2022 Ж 3391-па <О внесении изменений в муниципальную
программу «Совершенствование системы управления муниiiипальным
имуществом городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2020-2025 годы»,
утвержденную постановлением администрации города Южно-Сахалинска от
01.10.2019 Ж 3022-па»;

- от 25.01.2023 Ж 211-па <Ю внесении изменений в муниципальную
программу «Совершенствование системы управления муниципальным
имуществом городского округа «Город Южно-Сахалинсю> на 2020-2025 годы»,
утвержденную постановлением администрации города Южно-Сахалинска от
01.10.2019 Ж 3022-па»;

- от 15.02.2023 Ж 447-па <Ю внесении изменений в муниципшiьную
программу «Совершенствование системы управления муниципальным
имуществом городского округа «Город IОжно-Сахалинск» на 2020-2025 годы)>,
утвержденную постановлением администрации города Южно-Сахапинска от
01.10.2019 Ж 3022-па»;

- от 23.03.2023 Ж 774-па <Ю внесении изменений в муниципачьную
программу «Совершенствование системы управления мунидипальным
имуществом городского округа «Город Южно-Сахалинсю> на 2020-2025 годы»,
утвержденную постановлением администрации города Южно-Сахалинска от
01.10.2019 Ж 3022-па»;

- от 16.06.2023 Ж 1726-па <Ю внесении изменений в постановление
администрации города Южно-Сахалинска от 01.10.2019 Ж 3022-па «Об
утверждении муниципачьной программы (<Совершенствование системы
управления муниципальным имуществом городского округа «Город Южно
Сахалинск» на 2020-2025 годы»;

- от 21.06.2023 Ж 1764-па <О внесении изменений в муниципальную
программу «Совершенствование системы управления муниципальным
имуществом городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2020-2025 годы»,
утвержденную постановлением администрации города Южно-Сахалинска от
01.10.2019 Ж 3022-па»;

- от 28.07.2023 Ж 2259-па <О внесении изменений в муниципальную
программу (<Совершенствование системы управления муниципальным
имуществом городского округа «Город Южно-Сахалинсю> на 2020-2025 годы»,
утвержденную постановлением администрации города Южно-Сахалинска от
01.10.2019 Ж 3022-па»;

- от 25.12.2023 Ж 3948-па <Ю внесении изменения в постановление
администрации города Южно-Сахалинска от 01.10.2019 Ж 3022-па «Об
утверждении муниципачьной программы «Совершенствование системы

4

управления муниципальным имуществом городского округа «Город Южно

Сахалинсю> на 2020-2025 годы»;

- от 12.01.2024 Ж 39-па <Ю внесении изменений в муниципальную

программу (<Совершенствование системы управления муниципальным

имуществом городского округа «Город Южно-Сахалинсю> на 2020-2025 годы»,

утвержденную постановлением администрации города Южно-Сахалинска от

01.10.2019 Ж 3022-па»;
- от 28.02.2024 Ж 491-па <О внесении изменений в муниципальную

программу «Совершенствование системы управления муниципальным

имуществом городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2020-2025 годы»,

утвержденную постановлением администрации города Южно-Сахалинска от

01.10.2019 Ж 3022-па»;
- от 04.03.2024 Ж 566-па <Ю внесении изменений в муниципальную

программу «Совершенствование системы управления муниципальным

имуществом городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2020-2025 годы»,

утвержденную постановлением администрации города Южно-Сахалинска от

01.10.2019 Ж 3022-па».
2. Настоящее постановление распространяет свое действие на

правоотношения возникшие с 22.03.2024.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете

сегодня» н разместить на официальном сайте администрации города Южно

Сахалинска.
4. Контроль исполнения постановления администрации города

возложить на директора департамента по управлению муниципальным

имуществом аппарата администрации города Южно-Сахалинска

(Меренков А.А.).

Мэр города С. А.Надсади н